
UCHWAŁA NR II/16/18
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Sędziejowice

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Sędziejowice 
w składzie:
1) Jarosław Tomasz Bartczak;
2) Sławomir Grzegorz Bilant;
3) Dorota Henryka Burzyńska;
4) Katarzyna Julia Dąbrowska;
5) Krzysztof Jan Domowicz;
6) Danuta Krystyna Kardas;
7) Renata Anna Kowalczyk;
8) Rafał Konrad Krawczyk;
9) Witold Grzegorz Kruk;
10) Jarosław Piotr Owczarz;
11) Emilia Ewa Piątek;
12) Sylwia Rafaela Rozwód;
13) Marcin Krzysztof Rzepa;
14) Katarzyna Renata Sobala;
15) Mateusz Tarka.

§ 2. Komisja Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w szczególności rozpatruje i przedstawia 
Radzie Gminy wnioski i opinie w sprawach:
1) dochodów i wydatków Gminy;
2) projektów uchwał w sprawach majątkowych Gminy przekraczajacych zakres zwykłego zarządu;
3) uchwał w sprawach podatków, opłat lokalnych, czynszów, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań pieniężnych;
4) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy w przypadkach określonych ustawowo;
5) nabycia i zbycia przez Gminę zabudowanej nieruchomości;
6) ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki 

wodnej;
7) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego;
8) wodociągów i zaopatrzenia w wodę i kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, 

utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych, zaoptrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz;

Id: 7FA57169-C25D-435F-9BE8-BC7F6ECFA2CE. Podpisany Strona 1



9) lokalnego transportu zbiorowego;
10) gminnego budownictwa komunalnego;
11) targowisk i hal targowych;
12) zieleni gminnej i zadrzewień;
13) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń uzyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych oraz centarzy wojennych;
14) porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej, ochrony przeciwpowodziowej i zapobiegania 

innym zagrożeniom zycia i zdrowia ludzi i środowiska;
15) rolnictwa, gruntów rolnych i zadań z zakresu prawa wodnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sędziejowice.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jarosław Bartczak

Id: 7FA57169-C25D-435F-9BE8-BC7F6ECFA2CE. Podpisany Strona 2




